СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ
ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 ноября 2014 года №7-1

«О внесении изменений в бюджет

Иванчиковского сельсовета

Льговского района Курской области

на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

Внести  в  Решение Собрания депутатов № 10/1 от 18 декабря 2013г «О бюджете  Иванчиковского
сельсовета»Льговского района  на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов

следующие изменения:

1) в статье 1:

в части 1 слова «3979952 рублей» заменить словами « 4533533,87 рублей»

в части 2 слова «3435441 рублей» заменить словами «4389391,09 рублей»

профицит местного бюджета 144142,78 рублей

2) Приложения № 1,4,7,9,11 изложить в новой редакции.

3) Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования на сайте администрации
Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области и распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 января 2014 года.

Глава Иванчиковского сельсовета

Льговского района Курской области  Киреев А.Н.